
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Digitalizace a rozvoj informačního systému přípravy a údržby dopravní infrastruktury v gesci Správy a údržby silnic Pardubického kraje II.“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 3. 10. 2024   
 
Vážení, 

 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „vysvětlení“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Informace z vlastního podnětu zadavatele Vysvětlení zadávací dokumentace 

8. 
Změna v Soupisu prací 

a 
posun termínu pro podání nabídek 

V návaznosti na skutečnost, že zadavatel uveřejnil v zadávací dokumentaci prefinalní verzi          
„Přílohy 2. Soupis prací.xlsx“, která je součástí „Přílohy č. E – Přílohy závazného textu 
smlouvy“, zadavatel provedl opravnou korekci ZD a vydává tímto nový aktualizovaný soupis 
prací (došlo k odstranění pomocných tabulek, přičemž skladba se nemění), který je přílohou 
tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha 2. Soupis prací_oprava_aktualizovaná na základě vysvětlení č. 8 
 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že pro zpracování nabídky je třeba použít toto upravené 
znění přílohy. Současně tímto pozbývá platnost předchozí vydaný soupis prací. 

 
V návaznosti na vydané vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mění lhůtu pro podání 

nabídek uvedenou ve Výzvě k podání nabídky v článku 2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ a stanovuje konec lhůty pro podání nabídek nově do 

25. 10. 2024 do 10:00 hodin. 
 

Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 18. 10. 2024 do 10:00 hodin. 



- 2 - 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2024-10-03T15:54:40+0200
	Petr Lis




